
Contacto

Teléfono 942630038
Fax 942631320
Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientodenoja.com

Dirección Postal

Plaza de la Villa s/n
(39180) Noja España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 61/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2024 a
las 09:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Noja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientodenoja.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RYCx8yOiC1t7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación del grupo "RENOVATION EXPERIENCE" el dia 29 de agosto en las Fiestas
Patronales de Noja 2024,

Actuación del grupo "RENOVATION EXPERIENCE" el dia 29 de agosto en las Fiestas Patronales de NojaDescripción 
2024, según lo dispuesto en el Informe de Necesidad de Gasto
Valor estimado del contrato 14.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.545 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.500 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Plaza de la Villa,
(39180) Cantabria España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayuntamientodenoja.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RYCx8yOiC1t7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.500 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

SONIDO GALENDE, S.L.
NIF B49290174
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ La Artiga, E11 - POL. IND. LA HINIESTA, SONIDO GALENDE- TECHNOLOGY
(49025) Castilla y León España

Contacto

Teléfono 980511524
Correo Electrónico info@sonidogalende.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.545 EUR.

Motivación

Motivación oferta negociada
Fecha del Acuerdo 05/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/02/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vHudfa2X5QXIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000012818867 |  2024-000276908 | Wed, 06 Mar 2024 09:06:09:269 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53418065784593613942178549671814964445 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vHudfa2X5QXIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

